
МКУ «Комитет по социальной политике и культуре Слюдянского муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 49 г.Слюдянки
МБОУ СОШ № 49

Героя Ивана Тонконог ул., д.21 г. Слюдянка, Иркутская обл., 665904 
тел: (839544)75-5-47,e-mail: sc49@inbox.ru 

сайт школы: sosh49edusluda.ru

ПРИКАЗ 
Г.Слюдянка

№20 от 10.03.2023 
«О проведении процедуры 
самообследования по итогам 2022 года».

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки России от 14.06.2013 № 462 «Об 
утверждении порядка проведения самообследования образовательной организацией», приказом 
Минобрнауки России от 10.12.2013 № 1324 «Об утверждении показателей деятельности
образовательной организации, подлежащей самообследованию», приказом Минобрнауки Российской 
Федерации от 14.12.2017 № 1218 и на основании устава, в целях подготовки отчета о результатах 
самообследования и обеспечения доступности и открытости информации о деятельности 
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная 
школа № 49 г.Слюдянки (далее Школа)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить рабочую группу по проведению самообследования (далее рабочая группа) и по 

подготовке отчета о результатах самообследования в составе 7 человек (приложение № 1).
2. Утвердить график работ по подготовке и проведению самообследования в период с 13.03 -

11.04.2023 (приложение № 2).
3. Рассмотреть отчет о результатах самообследования на педагогическом совете в срок до

14.04.2023 (ответственность оставляю за собой).
4. Результаты самообследования представить в виде отчета, включающего аналитическую часть 

и результаты анализа показателей деятельности, подлежащей самообследованию в «Комитет по 
социальной политике и культуре Слюдянского муниципального района» в срок до 19.04.2023.

5. Разместить отчет о результате самообследования в информационно -  телекоммуникационных 
сетях, в том числе на официальном сайте Школы в сети «Интернет» не позднее 20.04.2023 
(ответственная Алферова А.В).

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

mailto:sc49@inbox.ru

